
 
 

 

ATO Nº 02, DE 20/04/2017 

 

O Presidente do SINDIPESA - SINDICATO 

NACIONAL DAS EMPRESAS DE 

TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE 

CARGAS PESADAS E EXCEPCIONAIS, no uso 

de suas atribuições estatutárias (art. 18, § 1º),  

 

RESOLVE:  

 

Art 1º - Nomear o senhor JULIANO ALMEIDA MARTINS, para 

exercer o cargo de Diretor Adjunto, do SINDIPESA.  

Art. 2º - Este ato entra em vigor nesta data e terá validade por prazo 

indeterminado. Revogam-se as disposições em contrário.  

PUBLIQUE-SE no informativo eletrônico da SINDIPESA, mantendo-se 

em caráter permanente no portal da entidade: www.sindipesa.com.br.  

 

São Paulo, 20 de abril de 2017. 

 

 

Julio Eduardo Simões 

Presidente 


